
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.11.2020 година 

За продажба на поземлен имот - частна общинска собственост с 
идентификатор 35239.6103.2463 с площ от 91 кв.м., представляващ реална 
част от УПИ II-161 от кв.10, находящ се в с.“Казичене“, Район 
„Панчарево“. 

На основание §8, ал.2, т.1 и ал.3 от Закона за устройство на 
територията, чл.8, ал.1 и чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8, т.11 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за доброволно прилагане на плана за регулация, 
одобрен с Решение № 82 по Протокол № 24/30.03.2001 година на 
Столичния общински съвет по отношение на урегулиран поземлен имот  
II-161 от квартал № 10 в село Казичене, находящ се на улица “Троянов 
път” № 2, като в резултат на това Столична община да прехвърли на Петя 
Симеонова правото на собственост върху реална част от гореописания 
урегулиран поземлен имот, представляваща поземлен имот с 
идентификатор 35239.6103.2463 с площ 91 кв.м. (АЧОС № 7274/14.01.2020 
година на CO - Район “Панчарево”) по одобрената кадастрална карта и 
кадастрални регистри за сумата от 9 142,00 (девет хиляди сто четиридесет 
и два) лева, без ДДС (100,46 лева/кв.м., без ДДС), представляваща 
експертна пазарна оценка, определена от сертифициран оценител, сключил 
рамков договор със Столична община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор по точка I на цена не по-ниска от определената от сертифицирания 
оценител. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.11.2020 г., Протокол  № 24,  точка 35 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА20-ВК08-8060/3/12.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


